
T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Torneo FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 1001013C

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2010 - 06-01-2010

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - COLAPRISCA G.

Partecipanti 8

Sito Internet http://www.scacchisticatorinese.it

Gallo Ivan               

1Bergoglio Luca           

2
Incarnato Victor Alberto 

3

FSI - FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C) - TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Gallo Ivan               5.5 ITA 21.5022.5016.5015.25 1419 1440 1671 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1997

2 4 NC Bergoglio Luca           5.0 ITA 22.0023.0016.5014.00 1467 1434 1592 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1994

3 5 NC Incarnato Victor Alberto 4.5 ITA 22.5023.5017.0011.25 1407 1442 1545 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1998

4 8 NC Varga Julian             4.5 ITA 22.5023.5017.0012.50 1470 1433 1536 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1995

5 3 NC Zheng Alessio            4.5 ITA 22.5023.5017.0013.00 1482 1431 1534 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 1998

6 1 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 25.5026.5020.003.75 1401 1443 1214 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1996

7 2 NC Solano Michele           1.5 ITA 25.5026.5020.003.25 1419 1440 1211 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1997

8 6 NC Ferrero Dario            1.0 ITA 25.5027.0020.001.50 1440 1437 1129 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 1998
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Berardi Gianluca         ITA PIE TO 1401 1443 1214 1996 M 131783

4 NC Bergoglio Luca           ITA PIE TO 1467 1434 1592 1994 M 123581

6 NC Ferrero Dario            ITA PIE CN 1440 1437 1129 1998 M 137128

7 NC Gallo Ivan               ITA PIE TO 1419 1440 1671 1997 M 136139

5 NC Incarnato Victor Alberto ITA PIE TO 1407 1442 1545 1998 M 131915

2 NC Solano Michele           ITA PIE TO 1419 1440 1211 1997 M 131986

8 NC Varga Julian             ITA PIE TO 1470 1433 1536 1995 M 139862

3 NC Zheng Alessio            ITA PIE TO 1482 1431 1534 1998 M 132006
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA | 8 B 0 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 5 N 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 1

7 2 NC Solano Michele           1.5 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 3 B 0 | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N 1 | 1

5 3 NC Zheng Alessio            4.5 ITA | 6 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 1 | 8 B Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 1

2 4 NC Bergoglio Luca           5.0 ITA | 5 B 0 | 6 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 1

3 5 NC Incarnato Victor Alberto 4.5 ITA | 4 N 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | -1

8 6 NC Ferrero Dario            1.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 8 N 0 | 7 B 0 | 1 N 1 | 2 B 0 | -1

1 7 NC Gallo Ivan               5.5 ITA | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | -1

4 8 NC Varga Julian             4.5 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 4 N Â½ | -1
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 7 1.50 3.10 -1.6 -48 1443.431214 1996 M 131783

4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 7 5.00 3.80 1.2 36 1434.001592 1994 M 123581

6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 7 1.00 3.50 -2.5 -75 1437.861129 1998 M 137128

7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 7 5.50 3.30 2.2 66 1440.861671 1997 M 136139

5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 7 4.50 3.20 1.3 42 1442.571545 1998 M 131915

2 NC Solano Michele           ITA 1419 7 1.50 3.30 -1.8 -54 1440.861211 1997 M 131986

8 NC Varga Julian             ITA 1470 7 4.50 3.90 0.6 21 1433.571536 1995 M 139862

3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 7 4.50 4.00 0.5 15 1431.861534 1998 M 132006
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401   |  8 NC Varga Julian             ITA 1470 0 - 1

2 2 NC Solano Michele           ITA 1419   |  7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 0 - 1

3 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482   |  6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 1 - 0

4 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467   |  5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 0 - 1
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Gallo Ivan               1 ITA 1419   |  3 NC Zheng Alessio            1 ITA 1482 Â½ - Â½

2 8 NC Varga Julian             1 ITA 1470   |  5 NC Incarnato Victor Alberto 1 ITA 1407 1 - 0

3 1 NC Berardi Gianluca         0 ITA 1401   |  2 NC Solano Michele           0 ITA 1419 1 - 0

4 6 NC Ferrero Dario            0 ITA 1440   |  4 NC Bergoglio Luca           0 ITA 1467 0 - 1
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Solano Michele           0 ITA 1419   |  8 NC Varga Julian             2 ITA 1470 Â½ - Â½

2 3 NC Zheng Alessio            1.5 ITA 1482   |  1 NC Berardi Gianluca         1 ITA 1401 Â½ - Â½

3 4 NC Bergoglio Luca           1 ITA 1467   |  7 NC Gallo Ivan               1.5 ITA 1419 1 - 0

4 5 NC Incarnato Victor Alberto 1 ITA 1407   |  6 NC Ferrero Dario            0 ITA 1440 1 - 0
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Varga Julian             2.5 ITA 1470   |  6 NC Ferrero Dario            0 ITA 1440 1 - 0

2 1 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 1401   |  4 NC Bergoglio Luca           2 ITA 1467 0 - 1

3 7 NC Gallo Ivan               1.5 ITA 1419   |  5 NC Incarnato Victor Alberto 2 ITA 1407 1 - 0

4 2 NC Solano Michele           0.5 ITA 1419   |  3 NC Zheng Alessio            2 ITA 1482 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zheng Alessio            3 ITA 1482   |  8 NC Varga Julian             3.5 ITA 1470 Â½ - Â½

2 4 NC Bergoglio Luca           3 ITA 1467   |  2 NC Solano Michele           0.5 ITA 1419 1 - 0

3 6 NC Ferrero Dario            0 ITA 1440   |  7 NC Gallo Ivan               2.5 ITA 1419 0 - 1

4 5 NC Incarnato Victor Alberto 2 ITA 1407   |  1 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 1401 1 - 0
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zheng Alessio            3.5 ITA 1482   |  4 NC Bergoglio Luca           4 ITA 1467 Â½ - Â½

2 8 NC Varga Julian             4 ITA 1470   |  7 NC Gallo Ivan               3.5 ITA 1419 0 - 1

3 2 NC Solano Michele           0.5 ITA 1419   |  5 NC Incarnato Victor Alberto 3 ITA 1407 0 - 1

4 1 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 1401   |  6 NC Ferrero Dario            0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bergoglio Luca           4.5 ITA 1467   |  8 NC Varga Julian             4 ITA 1470 Â½ - Â½

2 7 NC Gallo Ivan               4.5 ITA 1419   |  1 NC Berardi Gianluca         1.5 ITA 1401 1 - 0

3 5 NC Incarnato Victor Alberto 4 ITA 1407   |  3 NC Zheng Alessio            4 ITA 1482 Â½ - Â½

4 6 NC Ferrero Dario            1 ITA 1440   |  2 NC Solano Michele           0.5 ITA 1419 0 - 1
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FE 32 CITTA' DI TORINO UNDER 16 (1001013C)
TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

1 Berardi Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -48 Perf: 1214 Media: 1443.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Varga Julian             ITA 1470 -69 0.4 0 0 0

2 B 2 NC Solano Michele           ITA 1419 -18 0.47 1 1 1

3 N 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 -81 0.39 Â½ 1 1

4 B 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 -66 0.41 0 1 1

5 N 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 -6 0.49 0 1 1

6 B 6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 -39 0.45 0 1 1

7 N 7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 -18 0.47 0 1 1

3.08 1 1

2 Solano Michele           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -54 Perf: 1211 Media: 1440.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 0 0.5 0 0 0

2 N 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 18 0.53 0 0 0

3 B 8 NC Varga Julian             ITA 1470 -51 0.43 Â½ 0 0

4 B 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 -63 0.41 0 0 0

5 N 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 -48 0.43 0 0 0

6 B 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 12 0.52 0 0 0

7 N 6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3.29 1 1

3 Zheng Alessio            
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 15 Perf: 1534 Media: 1431.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 42 0.56 1 1 1

2 N 7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 63 0.59 Â½ 1 1

3 B 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 2 NC Solano Michele           ITA 1419 63 0.59 1 2 2

5 B 8 NC Varga Julian             ITA 1470 12 0.52 Â½ 2 2

6 B 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 15 0.52 Â½ 2 2

7 N 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 75 0.6 Â½ 2 2

3.99 2 2

4 Bergoglio Luca           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 36 Perf: 1592 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 60 0.58 0 0 0

2 N 6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 27 0.54 1 1 1

3 B 7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 48 0.57 1 2 2

4 N 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 66 0.59 1 3 3

5 B 2 NC Solano Michele           ITA 1419 48 0.57 1 4 4

6 N 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 -15 0.48 Â½ 4 4

7 B 8 NC Varga Julian             ITA 1470 -3 0.5 Â½ 4 4

3.83 4 4
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TORINO - 03-01-2010 - 06-01-2010

5 Incarnato Victor Alberto 
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 42 Perf: 1545 Media: 1442.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 -60 0.42 1 1 1

2 N 8 NC Varga Julian             ITA 1470 -63 0.41 0 1 1

3 B 6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

4 N 7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 -12 0.48 0 2 2

5 B 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 6 0.51 1 3 3

6 N 2 NC Solano Michele           ITA 1419 -12 0.48 1 4 4

7 B 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 -75 0.4 Â½ 4 4

3.15 4 4

6 Ferrero Dario            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1129 Media: 1437.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 -42 0.44 0 0 0

2 B 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 -27 0.46 0 0 0

3 N 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 N 8 NC Varga Julian             ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

5 B 7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 21 0.53 0 0 0

6 N 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 39 0.55 1 1 1

7 B 2 NC Solano Michele           ITA 1419 21 0.53 0 1 1

3.52 1 1

7 Gallo Ivan               
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 66 Perf: 1671 Media: 1440.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Solano Michele           ITA 1419 0 0.5 1 1 1

2 B 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 -63 0.41 Â½ 1 1

3 N 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 -48 0.43 0 1 1

4 B 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 12 0.52 1 2 2

5 N 6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 -21 0.47 1 3 3

6 N 8 NC Varga Julian             ITA 1470 -51 0.43 1 4 4

7 B 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 18 0.53 1 5 5

3.29 5 5

8 Varga Julian             
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 21 Perf: 1536 Media: 1433.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Berardi Gianluca         ITA 1401 69 0.6 1 1 1

2 B 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1407 63 0.59 1 2 2

3 N 2 NC Solano Michele           ITA 1419 51 0.57 Â½ 2 2

4 B 6 NC Ferrero Dario            ITA 1440 30 0.54 1 3 3

5 N 3 NC Zheng Alessio            ITA 1482 -12 0.48 Â½ 3 3

6 B 7 NC Gallo Ivan               ITA 1419 51 0.57 0 3 3

7 N 4 NC Bergoglio Luca           ITA 1467 3 0.5 Â½ 3 3

3.85 3 3
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